令和　年　月　日

【センター長又は支所長宛て】

				(法人にあっては,事務所の所在地,名称及び代表者を記入)
申請者　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

沿道掘削工事の施工協議依頼書

下記の通り工事を施工しますので，協議を依頼します。

記
	工事名

	工事場所
	京都市　　　　区

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　まで

	工事概要

	・敷地面積　　　㎡
・建築面積　　　㎡
・掘削最深　　　ｍ
・仮設工法（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	１．位置図　　　　　　　　　　　２．工事平面図並びに縦断面図
３．工事施工方法の概要説明書　　４．工事工程表
５．下水道台帳図　　　　　　　　６．土質調査図（地下水位が分かるもの）
７．その他（　　　　　　　　　　）

	連絡先
	施工業者：
電話番号：

	担当者：
電話番号：

	備考

令和４年５月９日記入例

京都市上下水道局下水道部
みなみ下水道管路管理センター所長　様
				(法人にあっては,事務所の所在地,名称及び代表者を記入)
申請者　　　　住所　〇〇県〇〇市〇〇〇〇〇〇
　　　　　　　　　　A株式会社〇〇支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　〇〇〇　〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇

沿道掘削工事の施工協議依頼書

下記の通り工事を施工しますので，協議を依頼します。

記
	工事名
	〇〇〇〇〇〇新築工事

	工事場所
	京都市　南　区　上鳥羽鉾立町11番地3

	工期
	[bookmark: _GoBack]令和4年7月1日　～　令和5年11月31日　まで

	工事概要
	SRC造の地上７階，地下２階の建物を建築する。

	・敷地面積　470㎡
・建築面積　380㎡
・掘削最深　3.5 ｍ
・仮設工法（　親杭横矢板工法　　）

	添付書類
	１．位置図　　　　　　　　　　　２．工事平面図並びに縦断面図
３．工事施工方法の概要説明書　　４．工事工程表
５．下水道台帳図　　　　　　　　６．土質調査図（地下水位が分かるもの）
７．その他（建築予定計画概要）

	連絡先
	施工業者：B会社〇〇〇支店
電話番号：〇〇〇―〇〇〇―〇〇〇

	担当者：〇〇〇　〇〇〇（←実際にやり取りする方を記入してください）
電話番号：〇〇〇―〇〇〇―〇〇〇

	備考